mittam uob eum. Sp̄s  
Gla. Sp̄m **S. Athano.**  
**Inuitat et y' ut supra**

**an̄.** Inuis exaltatus  
es alla sup omnes celos  
**p̄** Dns regnat ex tra **an̄**

Dominus in syon al mag  
nus et excelsus al **p̄** Dns  
regnavit uasta. **pli an̄**

Dominus in celo al para  
uit sedem sua **p̄** Dns n̄dic  
i. **X** Ascendens xps i altu

al Captiua duxit capti  
uitatem al. **P. prima.**

**Q**uod cum ita sit  
fidei nostre ue  
ritatem in uite nostre

delideratione debeunt  
agnoscere. Tuē enim  
ueraciter fideles sum?

si quod uerbis puuiti  
mus: opibus implem?  
**R** Domi nube ascenli

tuum dne. Qui ambula  
sup pennas uentorum al  
**X** Qui facis angelos tu

os sp̄s i ministros tuos  
flānam ignis. Qui **ii**

**H**ic die quippe hap  
tisiuntis oibus  
nos antiqui hostis o

pibus atq; omnibus  
pompis abrenūciare  
prouisimus. **R** E du

xit dominus ih̄s discipu  
los suos foras in bethania  
Et b̄dixit eis al alla **X.**

Et factum est dum b̄di  
ceret eis et ferebatur in ce  
lum. Et b̄dixit **V. iii.**

**A**ud misericor  
dium nāq; iudi  
cem nec ille fallax qui

ad ueritatem reūtitur?  
et iam postq̄ uentituf  
Quia ops deus: dum